

Договор
№ SC 426
от 27.03.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда




Гисматуллова Л. Х.
(подпись, фамилия, инициалы)

« 06 » 10 2025 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1210918)

В
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЛЛЕРС
КАРГО"

(полное наименование работодателя)

432045, Ульяновская область, г Ульяновск, Московское ш, д. 9е, помещ. 15

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7300012779

(ИНН работодателя)

730001001

(КПП работодателя)

1227300016492

(ОГРН работодателя)

29.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Захарова Ольга Маратовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025
(дата)

Ткачева Юлия Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЛДЕРС КАРГО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2				класс 3			класс 4
				3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
рабочие места (ед.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0		
работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0		
из них женщины	4	4	0	4	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический фактор																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	Выбранная локальная	Неконформизирующие излучения	Мониторизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Направленность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Выбранная локальная	Неконформизирующие излучения	Мониторизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Направленность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное пенсионное обеспечение (да/нет)	
44	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по персоналу

Служба логистики															
49	Начальник службы (материально-технического снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
50A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
51A (50A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
52A (50A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
53A (50A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
55A (54A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
56	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел качества															
57	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
58A	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
59A (58A)	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
60	Техник по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
61	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Дата составления: 27.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы логистики

(должность)

(подпись)

Гнемагуллова Ландыш Харисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда
отдела охраны труда и промышленной
безопасности

(должность)

(подпись)

Захарова Ольга Маратовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025

(дата)

Специалист службы по экономике и
финансам

(должность)

(подпись)

Гачева Юлия Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5453

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Брюханова Светлана Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.08.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОЛДЕРС КАРГО"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Генеральная дирекция	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Служба по экономике и финансам	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Экономический отдел	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Отдел по персоналу	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Служба логистики	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Отдел качества	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---

Дата составления: 27.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы логистики
 (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Гусьмуллова Данила Харисовна
 06.10.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист службы по охране труда
 (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Захарова Ольга Маратовна
 06.10.2025 (дата)

Специалист службы по экономике и финансам
 (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Качева Юлия Борисовна
 06.10.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5455
 (М. и регистр экспертов)
 (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Брюханова Светлана Алексеевна
 27.08.2025 (дата)